ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:               /UBND-VP

V/v thực hiện chính sách xã hội,

đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây

dựng và bảo vệ Tổ quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày           tháng        năm 2024

                  Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2290-CV/HU ngày 04/4/2024 của Thường trực

Huyện ủy về việc thực hiện Công văn số 4923-CV/TU ngày 25/3/2024 của

Thường trực Tỉnh ủy.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

Chủ tịch UBND các xã quán triệt, tham mưu tổ chức thực hiện nhiệm vụ được

Thường trực Huyện ủy giao tại Công văn số 2290-CV/HU. Tổng hợp, báo cáo

kết quả thực hiện trong báo cáo định kỳ hàng tháng, quý, năm của đơn vị, gửi

UBND huyện tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hợp Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:35:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Hợp Cường<cuongnh.sgtvt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:39:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:39:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:39:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:39:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!